para a Legislatura 2017-2020, é reajustado no índice revisional de 4,48% (quatro 
vírgula quarenta e oito por cento), a título de revisão geral anual a ser concedida em 
janeiro de 2020, em consonância com o disposto no art. 4º da Lei n.º 6.315/2016. 

Parágrafo único. O valor mensal percebido pelo Prefeito Municipal será de 
R$ 16.795,61 (dezesseis mil setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e um 
centavos). 

Art. 2º Fica reajustado, igualmente, em 4,48% (quatro vírgula quarenta e 

oito por cento) o subsídio percebido pelo Vice-Prefeito. 

Art. 3º Os encargos decorrentes da aplicação da presente Lei correrão à 
conta das dotações orçamentárias próprias.